Engenho dó Meio - Recife/PE, incluindo o fornecimento de filtros, gás refrigerante, lubrificantes, 
capacitores, sensores de temperatura e de degelo, conforme especificações e quantitativos estabelecidos 
nos Anexos do Edital do Pregão Eletrônico n° 03/2011. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO 
O valor total deste contrato é estimado em R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais), cuja parcela mensal 
corresponde a R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DESPESA 
As despesas orçamentária para execução deste contrato, correrão à conta da funcional programática 
04.122.0750.2000.0001, Natureza da Despesa 3.3.90.39, conforme Nota de Empenho n.°  
201 1NE800242, de 03/06/2011.